

Reeason Travel A/S

Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr. 31781604

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. juni 2025

Poul Majvig Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Reeason Travel A/S
Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31781604

Direktion

René Eghammer

Bestyrelse

Jesper Stagegaard
Christian Ree
René Eghammer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søjbjerg, Statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed, handel, turistvirksomhed, herunder rejseselskab samt at investere i turistattraktioner og turistprojekter og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i 2024 været påvirket af generel stor rejselyst der har medført stor efterspørgsel såvel i Danmark (Africa Tours) som Sverige (Ecolyx) indenfor selskabets største segment af Safarirejser til Afrika. Dette har haft afsmittende effekt på selskabets kenyanske aktiviteter, der samlet set har leveret gode resultater.

Baseret på dette anses resultatet for 2024 som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Baseret på indsalg til 2025 forventes et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-166.178	-371.193
Personaleomkostninger	1	0	-406.310
Indtjeningsbidrag		-166.178	-777.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	25.777.651	-12.559.988
Finansielle indtægter	2	6.101.763	159
Finansielle omkostninger	3	-2.812.278	-29.242
Resultat før skat		28.900.958	-13.366.574
Skat af årets resultat	4	-417.122	687
Årets resultat		28.483.836	-13.365.887

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	28.483.836	-13.365.887
Årets resultat	28.483.836	-13.365.887

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.651.606	4.844.679
Finansielle anlægsaktiver	5	10.651.606	4.844.679
Anlægsaktiver		10.651.606	4.844.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.983.008	893
Tilgodehavender		73.983.008	893
Likvide beholdninger		660	516
Omsætningsaktiver		73.983.668	1.409
Aktiver i alt		84.635.274	4.846.088

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		8.041.600	-15.521.500
Egenkapital		8.641.600	-14.921.500
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.657.387	18.707.375
Hensatte forpligtelser		3.657.387	18.707.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.892.165	995.804
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	417.122	0
Anden gæld		0	37.409
Kortfristede gældsforpligtelser		72.336.287	1.060.213
Gældsforpligtelser		72.336.287	1.060.213
Passiver i alt		84.635.274	4.846.088
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	600.000	-3.280.257	-2.680.257
Årets valutakursreguleringer		1.124.644	1.124.644
Overført via resultatdisponeringen		-13.365.887	-13.365.887
Egenkapital pr. 1. januar 2024	600.000	-15.521.500	-14.921.500
Årets valutakursreguleringer, udenlandsk dattervirksomhed		-4.920.736	-4.920.736
Overført via resultatdisponeringen		28.483.836	28.483.836
Egenkapital pr. 31. december 2024	600.000	8.041.600	8.641.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	375.275
Pensioner	0	30.888
Andre omkostninger til social sikring	0	147
I alt	<u>0</u>	<u>406.310</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.356.064	0
Andre finansielle indtægter	4.745.699	159
I alt	<u>6.101.763</u>	<u>159</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.812.243	29.236
Øvrige finansielle omkostninger	35	6
I alt	<u>2.812.278</u>	<u>29.242</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	0	-687
Skat af årets resultat	417.122	0	417.122	0
Skyldig pr. 31. december 2024	417.122	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			417.122	-687
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	417.122			
I alt	417.122	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	23.953.044	23.953.044	23.953.044
Kostpris pr. 31. december 2024	23.953.044	23.953.044	23.953.044
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-37.815.740	-37.815.740	-26.380.396
Valutakursreguleringer	-4.920.736	-4.920.736	1.124.644
Årets afskrivninger	0	0	-759.027
Årets nedskrivninger	25.777.651	25.777.651	-11.800.961
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-16.958.825	-16.958.825	-37.815.740
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	6.994.219	6.994.219	-13.862.696

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Reeason Travel A/S' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ecospheres AB, Sverige	51%	68.400	719.570	266.330	366.981	135.829
Africa Tours Sweden ApS, Rødovre	100%	40.000	579.046	125.859	579.046	125.860
Africa Tours ApS, Rødovre	95%	625.000	1.617.412	4.904.551	1.536.541	4.659.324
Karen Blixen Camp Ltd., Kenya	100%	112.508	21.809.166	3.583.324	21.809.166	3.583.325
The Out Of Africa Experience Ltd., Kenya	100%	5.625	-76.031	1.641.539	-76.031	1.641.539
Karen Blixen Group Ltd., Kenya	100%	11	236.661	505.728	236.661	505.728
KB Cottages Nairobi Ltd., Kenya	100%	5.625	1.948.941	-3.657.387	1.948.941	-3.657.387
I alt					26.401.305	6.994.219
Øvrige reguleringer					-623.654	0
I alt					25.777.651	6.994.219
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						10.651.606
Hensættelse til underbalance						-3.657.387
I alt						6.994.219

7. Eventualforpligtelser

Reeason Travel A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ree Office ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ree Office ApS, Rødovre

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Noter, fortsat

9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste og største koncern:

Ree Office ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Stagegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2d95f406-b3d6-4f1e-82a1-66023a43c140

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-23 16:43:48 UTC



René Eghammer

Direktør

Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3

IP: 78.153.xxx.xxx

2025-06-24 06:28:46 UTC



René Eghammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3

IP: 78.153.xxx.xxx

2025-06-24 06:28:46 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-27 07:50:54 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-27 08:02:23 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-28 06:44:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Majvig Sørensen

Dirigent

Serienummer: 24aa857a-36ea-4a9e-a516-7e6fcf97aac9

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-28 08:47:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.